TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL

E DA FAZENDA PÚBLICA DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINAENSALAMENTO

REFERENTE AO PSE Nº 640/2018

PROTOCOLO SEI 0065037-68.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 15/10/2018

HORÁRIO: das 13 às 16 horas

LOCAL: CEPAC – Centro Pastoral Catequético da Igreja Santo Antônio de Pádua, localizado

na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 677 - Centro – Santo Antônio da Platina.

 ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2038332-0 ALEXANDRE APARECIDO DE SOUZA 99846593

2036437-1 ALINE FELIX FOGGIATO 9.315.718-4

2036365-7 AMANDA CAPUCHO CORRÊA  10.981.788-0

2038387-8 AMANDA RODRIGUES FERNANDES 136269984

2037949-3 ANA BEATRIZ MELO 126162928

2036505-2 ANA CLAUDIA ROCHA REZENDE 15995674

2036604-8 ANELYSE BENK COELHO 127549079

2037529-4 CAMILA DE OLIVEIRA GUIMARÃES VASCONCELOS 132023794

2037196-6 CLÁUDIO LUIZ GOMES DE SÁ FILHO 44.892.362-2

2038312-8 DAISY APARECIDA DE MELO  123109899

2036479-4 DANIELI APARECIDA RIBEIRO POLATO 137631784

2036256-5 DERCINEI BITHENCORT DE OLIVEIRA 83556587

2038182-4 DHESSICA NAYARA BAIA 13.877.569-0

2037834-0 EDSON GONÇALVES INÁCIO 7.182.669-4

2038376-8 ERIKA GABRIELA SOUZA DA SILVA 13.697.743-1

2038390-7 ERIUS GAUDÊNCIO CALDI 9.682.867-5

2038287-3 ÉVELIN GONÇALVES FERREIRA  139016246

2036771-0 GUILHERME FELIPE RIBEIRO PINHEIRO 52.998.922-0

2036378-2 GUSTAVO GONÇALVES MACHADO VIDAL 80158033

2038256-9 IGOR BENETTI DE OLIVEIRA LAVORATO 107215492

2037975-2 IGOR HENRIQUE CAVALAR 104866140

2036351-6 JANAINA GUADALUPE LUCIANO DE CARVALHO 12.954.850-9

2036646-6 JAQUELINE DA SILVA MACHADO 54122377X

2038179-7 JAYNE CHRISTIANE GOMES LOPES  127172358

2037870-3 JENIFFER FERRAZ FURLAN 431353943

2038383-2 JOÃO PEDRO FELIPE GODOI 39.416.990-6

2037963-9 JULIANA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA  92006727

2038032-2 LARISSA LÚCIA PENDEK FOGAÇA  101697797

2038329-8 LETÍCIA ROMÃO GOMES 128488391

2038235-7 LUIZ GABRIEL BUFALO BARBOSA 104860923

2036296-3 MAIARA FERNANDA DA SILVA 109817570

2037251-0 MARCELO GIOVANE LEITE 9.820.179-3

2037846-5 MARIA NATHALIA DALSASSO PINHEIRO 12.786.596-5

2036857-6 MARINA TIESSI 13.676.333-4

2038369-4 MATHEUS PARPINELLI LEMES ARRUDA 10.349.022-7

2038261-3 MICHELLE PARPINELLI LEMES ARRUDA  133329455

2037200-7 NÁTHALLY CRYSTHYANNE DE OLIVEIRA 136920782

2038218-1 NIKSON HENRIQUE DE SOUZA 137995263

2036593-9 PAULA ZANETTI SILVA 13.194.383-0

2036595-6 PEDRO MANZINI NETO 1270820138

2036921-1 POLIANA DE FÁTIMA DA SILVA MONTERANI
FERREIRA

102115554

2036474-1 ROBERTA DO PRADO SOARES BANDEIRA 102943198

2038183-0 ROBERTO ASSIS 47881552

2037822-7 SERGIO AUGUSTO STRAMBEK GLOMBA 13.094.357-8

2037577-2 TAMIRES AMANDA TORRES 131918020

2038227-2 THIAGO ALBERTO APARECIDO 97651183

2038231-9 VICTOR YURGAN CRUZ RIBEIRO GOLFIERI OLIVEIRA 98588833

2038214-7 VICTORIA REIS LEITE 134189290

2038398-2 WILLIKIS APARECIDO DOS ANJOS SANTOS 85867989